PSAL. XCIV.

Dominus ultionum Deus, Dominus ultionum Deus
 1 auctor ultionis splendidi te exhibe. Ele-
 2 vare judex terræ, redde retributionem ma-
 3 lam superbis. Usquequo improbi Domine,
 4 usquequo improbi sedebant in tranquillitate ?
 5 Effluent & loquentur calumnias, &
 6 dicentes verba approbrii, omnes qui o-
 7 perantur falsitatem. Populum tuum Domine
 8 conterent, & hereditatem tuam vexabunt.
 9 Viduum & advenam interficient, & pupil-
 10 los occident. Et dixerunt: Non videbit
 11 Dominus, & non intelliget Deus Jacob.
 12 Intelligite insipientes in populo : & stulti
 13 quando eritis intelligentes ? Nunquid pos-
 14 sibile est ut is per quem plantata est auris,
 15 non audiat doctrinam ? num possibile est
 16 ut creaverit oculum, & non respiciat in
 17 Legem ? An possibile est ut dederit Legem
 18 populo suo, & cum peccaverit, non argu-
 19 antur ? nonne Dominus docuit hominem
 20 primum scientiam ? Coram Dño notæ
 21 sunt cogitationes filiorum hominis, quonia-
 22 m vapor sunt. Beatus vir quem corripies
 23 Domine, & quem de Legge tua doccebis.
 24 Iras des quietem illi à diebus malis, donec
 25 fodiatur impio fovea. Quoniam non de-
 26 relinquet Dominus populum suum, &
 27 hereditatem suam non deferet. Quoniam
 28 isque ad justitiam convertetur iudicium,
 29 & post eum redimentur omnes recti corde.
 30 Quis confurget pro me ad gerendum bel-
 31 lum ad verum celeratorem ? quis stabit pro
 32 me ad certandum contra operantes iniqui-
 33 tatem ? Nisi Dominus sustentasset me, pa-
 34 rum absisset quia commoraretur in si-
 35 lentio anima mea.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

חַסְפֵּי מַלְאָכָא אֲמַעְרָסוּ לְיָהוּוָה. פֶּלֶא

1 חַסְפֵּי מַלְאָכָא אֲמַעְרָסוּ לְיָהוּוָה. פֶּלֶא
 2 אֲרַחֵם * אֲרַחֵם אֵסֶה חַסְפֵּי מַלְאָכָא אֲמַעְרָסוּ לְיָהוּוָה. פֶּלֶא
 3 חַסְפֵּי מַלְאָכָא אֲמַעְרָסוּ לְיָהוּוָה. פֶּלֶא
 4 חַסְפֵּי מַלְאָכָא אֲמַעְרָסוּ לְיָהוּוָה. פֶּלֶא
 5 חַסְפֵּי מַלְאָכָא אֲמַעְרָסוּ לְיָהוּוָה. פֶּלֶא

PSAL. XCIII.

Dominus regnavit, & decorem induit :
 1 est : indutus est Dominus fortitudine,
 2 & corboratus est : firmavitque orbem ne
 3 moveretur. Stabile est solum tuum ab anti-
 4 quo, & ab eterno tu es. Exterulert flumina
 5 strepitum suum, extulerunt flumina strepitum
 6 suum, extulerunt flumina cum puritate,
 7 Plusquam fontis aquarum multarum. Im-
 8 menti quidem fuit fluctus maris : at glorio-
 9 sissimus in excelsis Dominus. Ertestimonia
 10 tua maxime fidelia : domumque tuam decet
 11 sanctitas, Domine, in longitudinem dierum.